
~ de, P/Je«m<J6 "Q9{¿1fed,

QFaadlad ¿~~ C2%cia/~
CUDAP: EXP- UBA: 31840/2015

Buenos Aires, ~2_3JUN 2015

VISTO, la solicitud formulada por la Secretaría Académica sobre el
llamado a concurso para cubrir cargos de Auxiliares Docentes en las asignaturas
de los Profesorados que se detallan en el Anexo I de la presente Resolución, y

CONSIDERANDO:

El reglamento de auxiliares vigente, aprobado por Resolución (CD)
N° 1646/03 Ysus modificatorias.

Que este llamado contribuye a I'aregularización de la planta docente

Directivo. El dictamen de la Comisión Permanente de Canc.ursos del Consejo

El CONSEJO DIRECTIVO DE lA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES
RESUELVE:

ARTíCULO 10.- Aprobar el llamado a concurso para proveer cargos de Auxiliares
Docentes en las asignaturas de los Profesorados que se detallan en el Anexo I de la
presente Resolución.

ARTíCULO 2°._ Declarar abierta la inscripción de acuerdo al artículo 70 de la
Resolución (CD) nro. 1646/03 desde el día. siguiente a la publicación y por el
término de veinte días hábiles.

ARTíCULO 3°._ Regístrese, comuníquese a las Secretarías,' Direcciones de
Carrera, Dirección de Registro Académico,' Departamento Docente. Cumplido,
archívese.

I...!
r._ ...._--~.._._.-:
1 ,
~ .._-_.-



CUDAP: EXP, UBA:31840/2015

ANEXO I

PROFESORADOS

• DIDÁCTICA ESPECIAL V RESIDENCIA- CC (CAl: GAMARNIK)

Categoría A

Rubinich Gabriela Judith .~ JTP Dedicación; Semiexclusiva

• DIDÁCTICA ESPECIAL V RESIDENCIA- c;C (CAl: GAMARNIK)

Categoría B

Justo Van Lurzer María Carolina JTP Dedicación: Simple

• DIDÁCTICA ESPECIAL V RESIDENCIA- CC (CAl:" GAMARNIK)

Categoría A

Margiolakis Evangelina JTP Dedicación: Semiexclusiva .

• DIDÁCTICA ESPECIAL V RESIDENCIA- CC (CAl: GAMARNIK)

Categoría B

Duquelsky Maximiliano Ay. lº Dedicación: Simple

• DIDÁCTICA ESPECIAL V RESIDENCIA- ~C (CAl: GAMARNIK)

Categoría C

1 Cargo Ay.lº Dedicación: Semiexclusiva

• DIDÁCTICA ESPECIAL V RESIDENCIA- CC (CAl: GAMARNIK)

Categoría C

2 Cargos Ay.lº . Dedicación:Simple



CUDAP: EXP- UBA:31840/2015

• DIDÁCTICA ESPECIAL Y RESIDENCIA- RT (CAT: VEGA)

Categoría B

Cortés Margarita Del Carmen Ay. 12 Dedicación:.Simple

• DIDÁCTICA ESPECIAL Y RESIDENCIA- RT (CAT:VEGA)

Categoría C

1 Cargo JTP Dedicación: Simple

• DIDÁCTICA ESPECIAL Y RESIDENCIA- RT (CAT: VEGA)

Categoría C

2 Cargos Ay. 12 Dedicación: Simple

• DIDÁCTICA ESPECIAL Y RESIDENCIA- CP (CAT: TRIPPANO)

Categoría A

Rebello Gabriel Darío Ay. 12 Dedicación: Simple

• DIDÁCTICA ESPECIAL Y RESIDENCIA- ~P (CAT: TRIPPANO)

Categoría C

2 Cargos . Ay. 12 Dedicación: Simple

• DIDÁCTICA ESPECIAL Y RESIDENCIA- TS (CAT: BENEGAS)

Categoría C

1 Cargo JTP Dedicación: Simple



CUDAP: EXP-UBA:31840/2015

• DIDÁCTICA ESPECIAL Y RESIDENCIA- TS (CAT: BENEGAS)

Categoría C

1 Cargo

• DIDÁCTICA GENERAL (CAT: ANOLL) "

Categoría C

1 Cargo

• DIDÁCTICA GENERAL (CAT: ANOLL)

Categoría C

2 Cargos

Ay. 1º

JTP

Ay. 1º

Dedicación: Simple

Dedicación: Simple

Dedicación: Simple

• POLíTICA E INSTITUCIONES EDUCATIVAS (CAT: FELDFEBER)

Categoría B

Saforcada María Fernanda JTP De~icación: Simple

• POLíTICA E INSTITUCIONES EDUCATIVAS (CAT: FELDFEBER) .

Categoría C

4 Cargos Ay.lº Dedicación: Simple

• SOCIOLOGíA DE LA EDUCACiÓN (CAT: PLANES)

Categoría C

1 Cargo JTP .. Dedicación: Simple



-..
CUDAP: EXP. UBA:31840!201S

• SOCIOLOGíA DE LA EDUCACiÓN (CAl: PLANES)

Categoría C

1 Cargo Ay. lº Dedicación: Simple

• TEORfAS DEL APRENDIZAJE DEL ADOLESCENTE, EL JOVEN YEL ADULTO (CAl: MARANO)

Categoría B

Nevole María Laura Ay. lº Dedicación: Simple

• TEORfAS DEL APRENDIZAJE DEL ADOLESCENTE, EL JOVEN y ELADI,JLTO (CAl: MARANO)

Categoría C

2 Cargos Ay. lº Dedicación: Simple


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005

